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SAS Cup Jaun 2025

Course No 4  /  1265
Slalom

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski DELLENBACH Lukas (SAS Berne)
Chef des compétitions TOURNIER Yannik (SAS GE)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1265

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1180m
1040m
140m

ERNI Hans (SAS)
- A - BERTASSA Timothe (SAS) - B - BIELER Jonathan (SAS)
- C - REPONEL Elia (SAS) - D - BERTASSA Louis (SAS)

PORTES 50
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 12:00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 0°C

LISTE n°225     PENALITE HOMMES : 32,35     PENALITE DAMES : 21,92 F = 730

chrono-services.ch   Antoine Blochchrono-services.ch   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14

09.02.2025  /  Jaun  (SAS)  /  SAS Genève, SAS Fribourg 1265  /  Le 09.02.2025 à 18:35  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart Points

  Dames C3 / C2 / C1 / DE  

1 4 88963 GRAF Bonnie 1998 SAS Bern SAS 44.05 0,17

2 6 45541 CHAPERON Audrey 1993 Châtel-St-Denis SROM 44.61 0.56 9,45

3 2 90274 BRAILLARD Caroline 1985 Vudallaz Epagny SROM 48.00 3.95 65,64

4 1 83313 BERTOSSA-SCHWEIZER Pascale 1980 SAS Genève SAS 48.64 4.59 76,25

5 3 84626 MUELLER Sarah 1992 SAS Fribourg SAS 1:09.94 25.89 429,31

  Dames D1 / D2 / DU18 / DU21  

1 30 89193 MILONE Stella 2006 Horw ZSSV 44.04 0,00

2 17 19672 ZULAUF Lily 2005 Alpina Château-d'Oex SROM 44.57 0.53 8,79

3 28 67149 WOLF Alexandra 2007 SAS Basel SAS 46.21 2.17 35,97

4 12 65789 SCHAFER Julia 1999 Schwarzsee SSM 47.54 3.50 58,02

5 14 36378 GAILLARD Sofia 2002 La Berra SROM 48.18 4.14 68,62

6 18 81023 JELK Manon 2003 La Berra SROM 48.61 4.57 75,75

7 20 65876 LÖTSCHER Magalie 2000 Schwarzsee SSM 48.87 4.83 80,06

8 7 89344 LAEDERACH Lorane 2008 Siviriez SROM 49.88 5.84 96,80

9 10 58095 SPICHTIG Eve 2008 Siviriez SROM 50.85 6.81 112,88
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JURY DE COMPETITION
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Chef des compétitions TOURNIER Yannik (SAS GE)
Coach ERNI Hans (SAS)
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DEPART
ARRIVEE
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TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1180m
1040m
140m

ERNI Hans (SAS)
- A - BERTASSA Timothe (SAS) - B - BIELER Jonathan (SAS)
- C - REPONEL Elia (SAS) - D - BERTASSA Louis (SAS)

PORTES 50
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 12:00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 0°C

LISTE n°225     PENALITE HOMMES : 32,35     PENALITE DAMES : 21,92 F = 730
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart Points

10 15 81216 GAVILLET Lisa 2004 Ependes SROM 53.02 8.98 148,85

11 13 84570 PUGNALE Chiara 2001 SAS Lausanne SAS 53.33 9.29 153,99

12 9 77104 SCHOUWEY Lorine 2007 Le Mouret SROM 55.69 11.65 193,11

13 21 75921 ZOSSO Coraline 2002 Le Mouret SROM 56.54 12.50 207,20

14 26 46911 GREENTREE Emilie 2005 SAS Fribourg SAS 56.69 12.65 209,68

15 16 90291 MURITH Jeanne 2008 Vudallaz Epagny SROM 59.16 15.12 250,63

16 22 119101 NICITA Sofia 2002 SAS Lausanne SAS 1:05.93 21.89 362,85

17 8 119636 GLAUSER Charlotte 2005 SAS Fribourg SAS 1:06.54 22.50 372,96

18 25 120036 PEVERELLI Léa Sophie 1996 SAS Genève SAS 1:14.85 30.81 510,70

19 24 119451 PANETTI Olympia 2005 SAS Fribourg SAS 1:20.53 36.49 604,85

20 11 111822 RUIGOMEZ MARQUEZ Marina 2003 SAS Fribourg SAS 1:22.24 38.20 633,20

21 27 111820 BORGEAUD Gabriella 2004 SAS Fribourg SAS 1:39.73 55.69 923,11

  Hommes B12 / B10 / B7 / A6 / A5 / A4 / A3 / A2 / A1 / Elites  

1 70 65046 ZBINDEN Marco 1991 Schwarzsee SSM 40.83 0,00

2 67 74744 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 Le Mouret SROM 45.53 4.70 84,03

3 57 73631 VIAL Grégoire 1973 Le Mouret SROM 45.86 5.03 89,93

4 60 88054 WEINMANN Nicolas 1972 Châtel-St-Denis SROM 46.99 6.16 110,13

5 64 83350 BRAILLARD Grégory 1983 Vudallaz Epagny SROM 47.01 6.18 110,49

6 58 65750 LEHMANN Pascal 1970 Schwarzsee SSM 47.86 7.03 125,69

7 56 73597 KOLLY Claude 1969 Le Mouret SROM 50.42 9.59 171,46

8 55 64028 RIEDO Alfons 1965 Schwarzsee SSM 50.94 10.11 180,76

9 68 75136 MONNEY Guillaume 1993 Le Mouret SROM 51.58 10.75 192,20

10 65 66525 VINCENT Marc 1989 Schwarzsee SSM 51.64 10.81 193,27

11 66 84622 MARET Basile 1991 SAS Fribourg SAS 53.43 12.60 225,28

12 52 33529 GIROUD Georges 1948 La Berra SROM 57.20 16.37 292,68

13 63 78981 GAUTIER Florian 1977 SAS Genève SAS 57.83 17.00 303,94

14 54 87465 GRINDAT Markus 1962 Schwarzsee SSM 59.72 18.89 337,73

  Hommes H1 / H2  

1 117 88773 OYON Valentin 1996 SAS Lausanne SAS 41.22 6,97

2 80 89040 OPPLIGER Julien 2002 SAS Lausanne SAS 43.11 1.89 40,76

3 75 66112 WAEBER Michel 2002 Schwarzsee SSM 43.53 2.31 48,27

4 74 65790 LÖTSCHER Simon 1999 Schwarzsee SSM 43.99 2.77 56,50

5 85 19603 JAQUILLARD Lionel 2002 Alpina Château-d'Oex SROM 45.97 4.75 91,90

6 88 111823 BARRAS François 1998 La Berra SROM 46.42 5.20 99,94

7 87 111825 BRODARD Casimir 2001 La Berra SROM 47.36 6.14 116,75

8 92 75254 MAURON Quentin 1997 Le Mouret SROM 47.72 6.50 123,19

9 91 19604 GENTON Elie 2002 Alpina Château-d'Oex SROM 49.34 8.12 152,15

10 93 58066 GAVILLET Damien 1999 Siviriez SROM 49.89 8.67 161,98

11 97 75038 SCHUWEY Cédric 1996 Le Mouret SROM 50.46 9.24 172,17

12 98 76043 VIAL Nicolas 2003 Le Mouret SROM 52.58 11.36 210,08

13 116 75249 EGLI Quentin 1997 Vudallaz Epagny SROM 54.09 12.87 237,08

14 102 35991 STURNY Florian 1998 La Berra SROM 55.26 14.04 257,99

15 110 113063 YARDEN Daniel 1998 SAS Lausanne SAS 1:00.19 18.97 346,14

16 109 120035 SCHNEIDER Ilias 2001 SAS Genève SAS 1:01.57 20.35 370,81
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HEURE DEPART 12:00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 0°C

LISTE n°225     PENALITE HOMMES : 32,35     PENALITE DAMES : 21,92 F = 730

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

SAS Cup Jaun 2025

Course No 4  /  1265

Slalom

Résultats officiels

chrono-services.ch   Antoine Blochchrono-services.ch   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14

09.02.2025  /  Jaun  (SAS)  /  SAS Genève, SAS Fribourg 1265  /  Le 09.02.2025 à 18:35  /  Page 3/4
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  Hommes HU18 / HU21  

1 76 36836 GAILLARD Jan 2005 La Berra SROM 42.35 27,18

2 79 67475 THALMANN Liam 2008 Schwarzsee SSM 42.44 0.09 28,79

3 72 81391 PAUCHARD Evan 2005 La Berra SROM 44.07 1.72 57,93

4 83 81245 CHASSOT Thomas 2004 Le Mouret SROM 45.27 2.92 79,38

5 82 19673 GIRARDET Ethan 2005 Alpina Château-d'Oex SROM 45.70 3.35 87,07

6 89 26934 LUCCHETTA Clément 2008 Le Mouret SROM 46.44 4.09 100,30

7 81 56556 MOOSER Fabrice 2004 Edelweiss Jaun SROM 46.47 4.12 100,84

8 100 76550 BALTENSPERGER Cédric 2006 Le Mouret SROM 46.51 4.16 101,55

9 73 76551 RICHARD Matthieu 2006 Le Mouret SROM 46.67 4.32 104,41

10 78 81968 DELADOEY Martin 2008 La Berra SROM 46.87 4.52 107,99

11 95 46865 PERROUD Loris 2005 Châtel-St-Denis SROM 47.93 5.58 126,94

12 77 85317 BRUNSCHWICK Lucas 2004 SAS Lausanne SAS 48.18 5.83 131,41

13 90 58088 ANDREY Jonas 2005 Siviriez SROM 48.98 6.63 145,71

14 99 81214 GAVILLET Axel 2004 Ependes SROM 49.28 6.93 151,08

15 104 66763 WAEBER Yves 2006 Schwarzsee SSM 50.77 8.42 177,72

16 101 66759 MAURON Janne 2006 Schwarzsee SSM 50.99 8.64 181,65

17 108 58092 STAEDEL Arthur 2008 Siviriez SROM 54.93 12.58 252,09

18 112 122144 PIELESCU Andrei 2004 SAS Genève SAS 59.03 16.68 325,40

  Non classés  

Absents (13)

23 119637 VARELA Caroline 2002 SAS Fribourg SAS

51 62870 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Le Mouret SROM

53 83098 VON DER MÜHLL Didier 1964 SAS Lausanne SAS

59 73726 MICHAUD Philippe 1972 Le Mouret SROM

62 34393 GAILLARD Stéphane 1975 La Berra SROM

69 55312 MOOSER Marc 1993 Edelweiss Jaun SROM

71 74743 COLLIARD Kevin 1992 Le Mouret SROM

84 46755 BERTHOUD Alexis 2004 Châtel-St-Denis SROM

86 36575 RUFFIEUX Tom 2003 Dents Vertes Charmey SROM

94 75387 SCHUWEY Nicolas 1998 Le Mouret SROM

96 84767 TÉTAZ Léo 1999 SAS Lausanne SAS

103 46647 CHAPERON Tristan 2003 Châtel-St-Denis SROM

106 84525 MESOT Johann 1996 SAS Lausanne SAS

Abandons (5)

5 83547 FREY Tina 1990 SAS Basel SAS

61 90271 WICKY Joël 1971 Vudallaz Epagny SROM

105 112781 TÉTAZ Romain 2001 SAS Lausanne SAS

111 112782 BORLAT Théo 2002 SAS Lausanne SAS

115 119109 KERNEN Thibault 2002 SAS Lausanne SAS

Disqualifiés (4)

19 89234 SCHWIZGEBEL Jessica 2008 Alpina Château-d'Oex SROM Porte 50

107 104568 ROETHELI Benedict 2003 SAS Fribourg SAS Porte 40

113 106382 BENSAHEL Nicolas 2004 SAS Fribourg SAS Porte 46

114 84865 KAPPELER Matheo 2002 SAS Lausanne SAS Porte 11
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 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski DELLENBACH Lukas (SAS Berne)
Chef des compétitions TOURNIER Yannik (SAS GE)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1265

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1180m
1040m
140m

ERNI Hans (SAS)
- A - BERTASSA Timothe (SAS) - B - BIELER Jonathan (SAS)
- C - REPONEL Elia (SAS) - D - BERTASSA Louis (SAS)

PORTES 50
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 12:00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 0°C

LISTE n°225     PENALITE HOMMES : 32,35     PENALITE DAMES : 21,92 F = 730
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart Points

  1 - Dames Elite, 1900 à 2008, 0.00 à 50.00 pts  

1 4 88963 GRAF Bonnie 1998 SAS Bern SAS 44.05 0,17

2 17 19672 ZULAUF Lily 2005 Alpina Château-d'Oex SROM 44.57 0.52 8,79

3 6 45541 CHAPERON Audrey 1993 Châtel-St-Denis SROM 44.61 0.56 9,45

4 12 65789 SCHAFER Julia 1999 Schwarzsee SSM 47.54 3.49 58,02

  2 - Dames, 1900 à 2008, 50.01 à 999.99 pts  

1 30 89193 MILONE Stella 2006 Horw ZSSV 44.04 0,00

2 28 67149 WOLF Alexandra 2007 SAS Basel SAS 46.21 2.17 35,97

3 2 90274 BRAILLARD Caroline 1985 Vudallaz Epagny SROM 48.00 3.96 65,64

4 14 36378 GAILLARD Sofia 2002 La Berra SROM 48.18 4.14 68,62

5 18 81023 JELK Manon 2003 La Berra SROM 48.61 4.57 75,75

6 1 83313 BERTOSSA-SCHWEIZER Pascale 1980 SAS Genève SAS 48.64 4.60 76,25

7 20 65876 LÖTSCHER Magalie 2000 Schwarzsee SSM 48.87 4.83 80,06

8 7 89344 LAEDERACH Lorane 2008 Siviriez SROM 49.88 5.84 96,80

9 10 58095 SPICHTIG Eve 2008 Siviriez SROM 50.85 6.81 112,88

10 15 81216 GAVILLET Lisa 2004 Ependes SROM 53.02 8.98 148,85
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski DELLENBACH Lukas (SAS Berne)
Chef des compétitions TOURNIER Yannik (SAS GE)
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ARRIVEE
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Schattenhalb
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ERNI Hans (SAS)
- A - BERTASSA Timothe (SAS) - B - BIELER Jonathan (SAS)
- C - REPONEL Elia (SAS) - D - BERTASSA Louis (SAS)

PORTES 50
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 12:00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 0°C

LISTE n°225     PENALITE HOMMES : 32,35     PENALITE DAMES : 21,92 F = 730
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart Points

11 13 84570 PUGNALE Chiara 2001 SAS Lausanne SAS 53.33 9.29 153,99

12 9 77104 SCHOUWEY Lorine 2007 Le Mouret SROM 55.69 11.65 193,11

13 21 75921 ZOSSO Coraline 2002 Le Mouret SROM 56.54 12.50 207,20

14 26 46911 GREENTREE Emilie 2005 SAS Fribourg SAS 56.69 12.65 209,68

15 16 90291 MURITH Jeanne 2008 Vudallaz Epagny SROM 59.16 15.12 250,63

16 22 119101 NICITA Sofia 2002 SAS Lausanne SAS 1:05.93 21.89 362,85

17 8 119636 GLAUSER Charlotte 2005 SAS Fribourg SAS 1:06.54 22.50 372,96

18 3 84626 MUELLER Sarah 1992 SAS Fribourg SAS 1:09.94 25.90 429,31

19 25 120036 PEVERELLI Léa Sophie 1996 SAS Genève SAS 1:14.85 30.81 510,70

20 24 119451 PANETTI Olympia 2005 SAS Fribourg SAS 1:20.53 36.49 604,85

21 11 111822 RUIGOMEZ MARQUEZ Marina 2003 SAS Fribourg SAS 1:22.24 38.20 633,20

22 27 111820 BORGEAUD Gabriella 2004 SAS Fribourg SAS 1:39.73 55.69 923,11

  3 - Seniors 3, 1900 à 1975  

1 57 73631 VIAL Grégoire 1973 Le Mouret SROM 45.86 89,93

2 60 88054 WEINMANN Nicolas 1972 Châtel-St-Denis SROM 46.99 1.13 110,13

3 58 65750 LEHMANN Pascal 1970 Schwarzsee SSM 47.86 2.00 125,69

4 56 73597 KOLLY Claude 1969 Le Mouret SROM 50.42 4.56 171,46

5 55 64028 RIEDO Alfons 1965 Schwarzsee SSM 50.94 5.08 180,76

6 52 33529 GIROUD Georges 1948 La Berra SROM 57.20 11.34 292,68

7 54 87465 GRINDAT Markus 1962 Schwarzsee SSM 59.72 13.86 337,73

  4 - Seniors 2, 1976 à 1994  

1 70 65046 ZBINDEN Marco 1991 Schwarzsee SSM 40.83 0,00

2 67 74744 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 Le Mouret SROM 45.53 4.70 84,03

3 64 83350 BRAILLARD Grégory 1983 Vudallaz Epagny SROM 47.01 6.18 110,49

4 68 75136 MONNEY Guillaume 1993 Le Mouret SROM 51.58 10.75 192,20

5 65 66525 VINCENT Marc 1989 Schwarzsee SSM 51.64 10.81 193,27

6 66 84622 MARET Basile 1991 SAS Fribourg SAS 53.43 12.60 225,28

7 63 78981 GAUTIER Florian 1977 SAS Genève SAS 57.83 17.00 303,94

  5 - Seniors 1, 1995 à 2003  

1 117 88773 OYON Valentin 1996 SAS Lausanne SAS 41.22 6,97

2 80 89040 OPPLIGER Julien 2002 SAS Lausanne SAS 43.11 1.89 40,76

3 75 66112 WAEBER Michel 2002 Schwarzsee SSM 43.53 2.31 48,27

4 74 65790 LÖTSCHER Simon 1999 Schwarzsee SSM 43.99 2.77 56,50

5 85 19603 JAQUILLARD Lionel 2002 Alpina Château-d'Oex SROM 45.97 4.75 91,90

6 88 111823 BARRAS François 1998 La Berra SROM 46.42 5.20 99,94

7 87 111825 BRODARD Casimir 2001 La Berra SROM 47.36 6.14 116,75

8 92 75254 MAURON Quentin 1997 Le Mouret SROM 47.72 6.50 123,19

9 91 19604 GENTON Elie 2002 Alpina Château-d'Oex SROM 49.34 8.12 152,15

10 93 58066 GAVILLET Damien 1999 Siviriez SROM 49.89 8.67 161,98

11 97 75038 SCHUWEY Cédric 1996 Le Mouret SROM 50.46 9.24 172,17

12 98 76043 VIAL Nicolas 2003 Le Mouret SROM 52.58 11.36 210,08

13 116 75249 EGLI Quentin 1997 Vudallaz Epagny SROM 54.09 12.87 237,08

14 102 35991 STURNY Florian 1998 La Berra SROM 55.26 14.04 257,99
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DT Swiss-Ski DELLENBACH Lukas (SAS Berne)
Chef des compétitions TOURNIER Yannik (SAS GE)
Coach ERNI Hans (SAS)
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PISTE
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ARRIVEE
DENIVELEE
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Schattenhalb
1180m
1040m
140m

ERNI Hans (SAS)
- A - BERTASSA Timothe (SAS) - B - BIELER Jonathan (SAS)
- C - REPONEL Elia (SAS) - D - BERTASSA Louis (SAS)

PORTES 50
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 12:00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 0°C

LISTE n°225     PENALITE HOMMES : 32,35     PENALITE DAMES : 21,92 F = 730
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15 110 113063 YARDEN Daniel 1998 SAS Lausanne SAS 1:00.19 18.97 346,14

16 109 120035 SCHNEIDER Ilias 2001 SAS Genève SAS 1:01.57 20.35 370,81

  6 - Juniors Elite, 2004 à 2008, 0.00 à 100.00 pts  

1 76 36836 GAILLARD Jan 2005 La Berra SROM 42.35 27,18

2 79 67475 THALMANN Liam 2008 Schwarzsee SSM 42.44 0.09 28,79

3 72 81391 PAUCHARD Evan 2005 La Berra SROM 44.07 1.72 57,93

4 83 81245 CHASSOT Thomas 2004 Le Mouret SROM 45.27 2.92 79,38

5 82 19673 GIRARDET Ethan 2005 Alpina Château-d'Oex SROM 45.70 3.35 87,07

6 78 81968 DELADOEY Martin 2008 La Berra SROM 46.87 4.52 107,99

7 77 85317 BRUNSCHWICK Lucas 2004 SAS Lausanne SAS 48.18 5.83 131,41

  7 - Juniors, 2004 à 2008, 100.01 à 999.99 pts  

1 89 26934 LUCCHETTA Clément 2008 Le Mouret SROM 46.44 100,30

2 81 56556 MOOSER Fabrice 2004 Edelweiss Jaun SROM 46.47 0.03 100,84

3 100 76550 BALTENSPERGER Cédric 2006 Le Mouret SROM 46.51 0.07 101,55

4 73 76551 RICHARD Matthieu 2006 Le Mouret SROM 46.67 0.23 104,41

5 95 46865 PERROUD Loris 2005 Châtel-St-Denis SROM 47.93 1.49 126,94

6 90 58088 ANDREY Jonas 2005 Siviriez SROM 48.98 2.54 145,71

7 99 81214 GAVILLET Axel 2004 Ependes SROM 49.28 2.84 151,08

8 104 66763 WAEBER Yves 2006 Schwarzsee SSM 50.77 4.33 177,72

9 101 66759 MAURON Janne 2006 Schwarzsee SSM 50.99 4.55 181,65

10 108 58092 STAEDEL Arthur 2008 Siviriez SROM 54.93 8.49 252,09

11 112 122144 PIELESCU Andrei 2004 SAS Genève SAS 59.03 12.59 325,40

  Non classés  

Absents (13)

23 119637 VARELA Caroline 2002 SAS Fribourg SAS

51 62870 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Le Mouret SROM

53 83098 VON DER MÜHLL Didier 1964 SAS Lausanne SAS

59 73726 MICHAUD Philippe 1972 Le Mouret SROM

62 34393 GAILLARD Stéphane 1975 La Berra SROM

69 55312 MOOSER Marc 1993 Edelweiss Jaun SROM

71 74743 COLLIARD Kevin 1992 Le Mouret SROM

84 46755 BERTHOUD Alexis 2004 Châtel-St-Denis SROM

86 36575 RUFFIEUX Tom 2003 Dents Vertes Charmey SROM

94 75387 SCHUWEY Nicolas 1998 Le Mouret SROM

96 84767 TÉTAZ Léo 1999 SAS Lausanne SAS

103 46647 CHAPERON Tristan 2003 Châtel-St-Denis SROM

106 84525 MESOT Johann 1996 SAS Lausanne SAS

Abandons (5)

5 83547 FREY Tina 1990 SAS Basel SAS

61 90271 WICKY Joël 1971 Vudallaz Epagny SROM

105 112781 TÉTAZ Romain 2001 SAS Lausanne SAS
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski DELLENBACH Lukas (SAS Berne)
Chef des compétitions TOURNIER Yannik (SAS GE)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1265

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1180m
1040m
140m

ERNI Hans (SAS)
- A - BERTASSA Timothe (SAS) - B - BIELER Jonathan (SAS)
- C - REPONEL Elia (SAS) - D - BERTASSA Louis (SAS)

PORTES 50
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 12:00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 0°C

LISTE n°225     PENALITE HOMMES : 32,35     PENALITE DAMES : 21,92 F = 730

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

SAS Cup Jaun 2025

Course No 4  /  1265

Slalom

Résultats officiels

chrono-services.ch   Antoine Blochchrono-services.ch   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14

09.02.2025  /  Jaun  (SAS)  /  SAS Genève, SAS Fribourg 1265  /  Le 09.02.2025 à 13:42  /  Page 4/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart Points

111 112782 BORLAT Théo 2002 SAS Lausanne SAS

115 119109 KERNEN Thibault 2002 SAS Lausanne SAS

Disqualifiés (4)

19 89234 SCHWIZGEBEL Jessica 2008 Alpina Château-d'Oex SROM Porte 50

107 104568 ROETHELI Benedict 2003 SAS Fribourg SAS Porte 40

113 106382 BENSAHEL Nicolas 2004 SAS Fribourg SAS Porte 46

114 84865 KAPPELER Matheo 2002 SAS Lausanne SAS Porte 11

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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SAS Cup Jaun 2025

Course No 4  /  1265
Classement combiné 

COUPE FRIBOURGEOISE

chrono-services.ch   Antoine Blochchrono-services.ch   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14

09.02.2025  /  Jaun  (SAS)  /  SAS Genève, SAS Fribourg 1265  /  Le 09.02.2025 à 16:29  /  Page 1/3

Dos. Code Nom et prénom Année AR Club COURSE 1 COURSE 2 Total Écart

  1 - Dames Elite, 1900 à 2008, 0.00 à 50.00 pts  

4 88963 GRAF Bonnie 1998 SAS SAS Bern 44.48 (7) 44.05 (9) 1:28.53

17 19672 ZULAUF Lily 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 45.56 (10) 44.57 (11) 1:30.13 1.60

6 45541 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 46.07 (12) 44.61 (12) 1:30.68 2.15

12 65789 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 47.68 (21) 47.54 (28) 1:35.22 6.69

  2 - Dames, 1900 à 2008, 50.01 à 999.99 pts  

28 67149 WOLF Alexandra 2007 SAS SAS Basel 47.66 (20) 46.21 (18) 1:33.87

2 90274 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 48.53 (28) 48.00 (32) 1:36.53 2.66

14 36378 GAILLARD Sofia 2002 SROM La Berra 49.15 (34) 48.18 (33) 1:37.33 3.46

1 83313 BERTOSSA-SCHWEIZER Pascale 1980 SAS SAS Genève 48.85 (31) 48.64 (36) 1:37.49 3.62

18 81023 JELK Manon 2003 SROM La Berra 50.02 (37) 48.61 (35) 1:38.63 4.76

20 65876 LÖTSCHER Magalie 2000 SSM Schwarzsee 49.81 (36) 48.87 (37) 1:38.68 4.81

7 89344 LAEDERACH Lorane 2008 SROM Siviriez 50.84 (40) 49.88 (41) 1:40.72 6.85

10 58095 SPICHTIG Eve 2008 SROM Siviriez 51.93 (46) 50.85 (46) 1:42.78 8.91

15 81216 GAVILLET Lisa 2004 SROM Ependes 52.27 (47) 53.02 (52) 1:45.29 11.42

13 84570 PUGNALE Chiara 2001 SAS SAS Lausanne 53.53 (51) 53.33 (53) 1:46.86 12.99

9 77104 SCHOUWEY Lorine 2007 SROM Le Mouret 56.40 (56) 55.69 (58) 1:52.09 18.22

26 46911 GREENTREE Emilie 2005 SAS SAS Fribourg 56.31 (55) 56.69 (60) 1:53.00 19.13

21 75921 ZOSSO Coraline 2002 SROM Le Mouret 56.98 (58) 56.54 (59) 1:53.52 19.65

16 90291 MURITH Jeanne 2008 SROM Vudallaz Epagny 57.93 (59) 59.16 (64) 1:57.09 23.22

22 119101 NICITA Sofia 2002 SAS SAS Lausanne 1:07.46 (68) 1:05.93 (68) 2:13.39 39.52

8 119636 GLAUSER Charlotte 2005 SAS SAS Fribourg 1:07.48 (69) 1:06.54 (69) 2:14.02 40.15

3 84626 MUELLER Sarah 1992 SAS SAS Fribourg 1:11.88 (71) 1:09.94 (70) 2:21.82 47.95

25 120036 PEVERELLI Léa Sophie 1996 SAS SAS Genève 1:19.71 (72) 1:14.85 (71) 2:34.56 1:00.69

11 111822 RUIGOMEZ MARQUEZ Marina 2003 SAS SAS Fribourg 1:22.51 (73) 1:22.24 (73) 2:44.75 1:10.88

27 111820 BORGEAUD Gabriella 2004 SAS SAS Fribourg 1:33.55 (75) 1:39.73 (74) 3:13.28 1:39.41

  3 - Seniors 3, 1900 à 1975  

57 73631 VIAL Grégoire 1973 SROM Le Mouret 46.93 (16) 45.86 (16) 1:32.79

60 88054 WEINMANN Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 48.85 (31) 46.99 (25) 1:35.84 3.05
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SAS Cup Jaun 2025

Course No 4  /  1265

Classement combiné 

COUPE FRIBOURGEOISE

chrono-services.ch   Antoine Blochchrono-services.ch   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14

09.02.2025  /  Jaun  (SAS)  /  SAS Genève, SAS Fribourg 1265  /  Le 09.02.2025 à 16:29  /  Page 2/3

Dos. Code Nom et prénom Année AR Club COURSE 1 COURSE 2 Total Écart

58 65750 LEHMANN Pascal 1970 SSM Schwarzsee 50.41 (38) 47.86 (30) 1:38.27 5.48

55 64028 RIEDO Alfons 1965 SSM Schwarzsee 51.31 (44) 50.94 (47) 1:42.25 9.46

56 73597 KOLLY Claude 1969 SROM Le Mouret 52.53 (49) 50.42 (43) 1:42.95 10.16

52 33529 GIROUD Georges 1948 SROM La Berra 59.79 (61) 57.20 (61) 1:56.99 24.20

54 87465 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:02.31 (63) 59.72 (65) 2:02.03 29.24

  4 - Seniors 2, 1976 à 1994  

70 65046 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 41.38 (1) 40.83 (1) 1:22.21

64 83350 BRAILLARD Grégory 1983 SROM Vudallaz Epagny 48.00 (23) 47.01 (26) 1:35.01 12.80

65 66525 VINCENT Marc 1989 SSM Schwarzsee 48.43 (27) 51.64 (50) 1:40.07 17.86

68 75136 MONNEY Guillaume 1993 SROM Le Mouret 52.33 (48) 51.58 (49) 1:43.91 21.70

63 78981 GAUTIER Florian 1977 SAS SAS Genève 59.23 (60) 57.83 (62) 1:57.06 34.85

  5 - Seniors 1, 1995 à 2003  

117 88773 OYON Valentin 1996 SAS SAS Lausanne 43.56 (4) 41.22 (2) 1:24.78

80 89040 OPPLIGER Julien 2002 SAS SAS Lausanne 43.81 (5) 43.11 (5) 1:26.92 2.14

75 66112 WAEBER Michel 2002 SSM Schwarzsee 45.10 (9) 43.53 (6) 1:28.63 3.85

74 65790 LÖTSCHER Simon 1999 SSM Schwarzsee 46.53 (14) 43.99 (7) 1:30.52 5.74

85 19603 JAQUILLARD Lionel 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 48.24 (25) 45.97 (17) 1:34.21 9.43

88 111823 BARRAS François 1998 SROM La Berra 48.97 (33) 46.42 (19) 1:35.39 10.61

92 75254 MAURON Quentin 1997 SROM Le Mouret 48.69 (29) 47.72 (29) 1:36.41 11.63

87 111825 BRODARD Casimir 2001 SROM La Berra 49.34 (35) 47.36 (27) 1:36.70 11.92

91 19604 GENTON Elie 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 47.59 (19) 49.34 (40) 1:36.93 12.15

97 75038 SCHUWEY Cédric 1996 SROM Le Mouret 50.96 (41) 50.46 (44) 1:41.42 16.64

98 76043 VIAL Nicolas 2003 SROM Le Mouret 53.74 (52) 52.58 (51) 1:46.32 21.54

116 75249 EGLI Quentin 1997 SROM Vudallaz Epagny 56.44 (57) 54.09 (55) 1:50.53 25.75

102 35991 STURNY Florian 1998 SROM La Berra 56.09 (54) 55.26 (57) 1:51.35 26.57

109 120035 SCHNEIDER Ilias 2001 SAS SAS Genève 1:03.61 (65) 1:01.57 (67) 2:05.18 40.40

110 113063 YARDEN Daniel 1998 SAS SAS Lausanne 1:07.03 (67) 1:00.19 (66) 2:07.22 42.44

  6 - Juniors Elite, 2004 à 2008, 0.00 à 100.00 pts  

76 36836 GAILLARD Jan 2005 SROM La Berra 42.74 (2) 42.35 (3) 1:25.09

79 67475 THALMANN Liam 2008 SSM Schwarzsee 43.16 (3) 42.44 (4) 1:25.60 0.51

83 81245 CHASSOT Thomas 2004 SROM Le Mouret 45.84 (11) 45.27 (13) 1:31.11 6.02

82 19673 GIRARDET Ethan 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 46.18 (13) 45.70 (15) 1:31.88 6.79

77 85317 BRUNSCHWICK Lucas 2004 SAS SAS Lausanne 44.84 (8) 48.18 (33) 1:33.02 7.93

72 81391 PAUCHARD Evan 2005 SROM La Berra 50.97 (42) 44.07 (10) 1:35.04 9.95

  7 - Juniors, 2004 à 2008, 100.01 à 999.99 pts  

100 76550 BALTENSPERGER Cédric 2006 SROM Le Mouret 46.79 (15) 46.51 (22) 1:33.30

81 56556 MOOSER Fabrice 2004 SROM Edelweiss Jaun 47.00 (18) 46.47 (21) 1:33.47 0.17

89 26934 LUCCHETTA Clément 2008 SROM Le Mouret 48.12 (24) 46.44 (20) 1:34.56 1.26

73 76551 RICHARD Matthieu 2006 SROM Le Mouret 47.99 (22) 46.67 (23) 1:34.66 1.36

95 46865 PERROUD Loris 2005 SROM Châtel-St-Denis 48.82 (30) 47.93 (31) 1:36.75 3.45
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SAS Cup Jaun 2025

Course No 4  /  1265

Classement combiné 

COUPE FRIBOURGEOISE

chrono-services.ch   Antoine Blochchrono-services.ch   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14

09.02.2025  /  Jaun  (SAS)  /  SAS Genève, SAS Fribourg 1265  /  Le 09.02.2025 à 16:29  /  Page 3/3

Dos. Code Nom et prénom Année AR Club COURSE 1 COURSE 2 Total Écart

90 58088 ANDREY Jonas 2005 SROM Siviriez 48.39 (26) 48.98 (38) 1:37.37 4.07

99 81214 GAVILLET Axel 2004 SROM Ependes 50.81 (39) 49.28 (39) 1:40.09 6.79

101 66759 MAURON Janne 2006 SSM Schwarzsee 51.09 (43) 50.99 (48) 1:42.08 8.78

104 66763 WAEBER Yves 2006 SSM Schwarzsee 51.49 (45) 50.77 (45) 1:42.26 8.96

108 58092 STAEDEL Arthur 2008 SROM Siviriez 55.77 (53) 54.93 (56) 1:50.70 17.40
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SAS Cup Jaun 2025

Course No 4  /  1265
Slalom

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski DELLENBACH Lukas (SAS Berne)
Chef des compétitions TOURNIER Yannik (SAS GE)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1265

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1180m
1040m
140m

ERNI Hans (SAS)
- A - BERTASSA Timothe (SAS) - B - BIELER Jonathan (SAS)
- C - REPONEL Elia (SAS) - D - BERTASSA Louis (SAS)

PORTES 50
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 12:00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 0°C

LISTE n°225     PENALITE HOMMES : 32,35     PENALITE DAMES : 21,92 F = 730

chrono-services.ch   Antoine Blochchrono-services.ch   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14

09.02.2025  /  Jaun  (SAS)  /  SAS Genève, SAS Fribourg 1265  /  Le 09.02.2025 à 13:42  /  Page 1/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart Points

  Dames  C3  

1 1 83313 BERTOSSA-SCHWEIZER Pascale 1980 SAS Genève SAS 48.64 76,25

  Dames  C2  

1 2 90274 BRAILLARD Caroline 1985 Vudallaz Epagny SROM 48.00 65,64

  Dames  C1  

1 3 84626 MUELLER Sarah 1992 SAS Fribourg SAS 1:09.94 429,31

  Dames 2  

1 12 65789 SCHAFER Julia 1999 Schwarzsee SSM 47.54 58,02

2 25 120036 PEVERELLI Léa Sophie 1996 SAS Genève SAS 1:14.85 27.31 510,70
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski DELLENBACH Lukas (SAS Berne)
Chef des compétitions TOURNIER Yannik (SAS GE)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1265

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1180m
1040m
140m

ERNI Hans (SAS)
- A - BERTASSA Timothe (SAS) - B - BIELER Jonathan (SAS)
- C - REPONEL Elia (SAS) - D - BERTASSA Louis (SAS)

PORTES 50
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 12:00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 0°C

LISTE n°225     PENALITE HOMMES : 32,35     PENALITE DAMES : 21,92 F = 730

VolaSoftControlPdf

SAS Cup Jaun 2025

Course No 4  /  1265

Slalom

Résultats officiels

chrono-services.ch   Antoine Blochchrono-services.ch   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14

09.02.2025  /  Jaun  (SAS)  /  SAS Genève, SAS Fribourg 1265  /  Le 09.02.2025 à 13:42  /  Page 2/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart Points

  Dames 1  

1 14 36378 GAILLARD Sofia 2002 La Berra SROM 48.18 68,62

2 18 81023 JELK Manon 2003 La Berra SROM 48.61 0.43 75,75

3 20 65876 LÖTSCHER Magalie 2000 Schwarzsee SSM 48.87 0.69 80,06

4 13 84570 PUGNALE Chiara 2001 SAS Lausanne SAS 53.33 5.15 153,99

5 21 75921 ZOSSO Coraline 2002 Le Mouret SROM 56.54 8.36 207,20

6 22 119101 NICITA Sofia 2002 SAS Lausanne SAS 1:05.93 17.75 362,85

7 11 111822 RUIGOMEZ MARQUEZ Marina 2003 SAS Fribourg SAS 1:22.24 34.06 633,20

  Dames U21  

1 30 89193 MILONE Stella 2006 Horw ZSSV 44.04 0,00

2 17 19672 ZULAUF Lily 2005 Alpina Château-d'Oex SROM 44.57 0.53 8,79

3 15 81216 GAVILLET Lisa 2004 Ependes SROM 53.02 8.98 148,85

4 26 46911 GREENTREE Emilie 2005 SAS Fribourg SAS 56.69 12.65 209,68

5 8 119636 GLAUSER Charlotte 2005 SAS Fribourg SAS 1:06.54 22.50 372,96

6 24 119451 PANETTI Olympia 2005 SAS Fribourg SAS 1:20.53 36.49 604,85

7 27 111820 BORGEAUD Gabriella 2004 SAS Fribourg SAS 1:39.73 55.69 923,11

  Dames U18  

1 28 67149 WOLF Alexandra 2007 SAS Basel SAS 46.21 35,97

2 7 89344 LAEDERACH Lorane 2008 Siviriez SROM 49.88 3.67 96,80

3 10 58095 SPICHTIG Eve 2008 Siviriez SROM 50.85 4.64 112,88

4 9 77104 SCHOUWEY Lorine 2007 Le Mouret SROM 55.69 9.48 193,11

5 16 90291 MURITH Jeanne 2008 Vudallaz Epagny SROM 59.16 12.95 250,63

  Dames Elites  

1 4 88963 GRAF Bonnie 1998 SAS Bern SAS 44.05 0,17

2 6 45541 CHAPERON Audrey 1993 Châtel-St-Denis SROM 44.61 0.56 9,45

  Hommes  B10  

1 52 33529 GIROUD Georges 1948 La Berra SROM 57.20 292,68

  Hommes  B7  

1 54 87465 GRINDAT Markus 1962 Schwarzsee SSM 59.72 337,73

  Hommes A6  

1 56 73597 KOLLY Claude 1969 Le Mouret SROM 50.42 171,46

2 55 64028 RIEDO Alfons 1965 Schwarzsee SSM 50.94 0.52 180,76
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski DELLENBACH Lukas (SAS Berne)
Chef des compétitions TOURNIER Yannik (SAS GE)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1265

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1180m
1040m
140m

ERNI Hans (SAS)
- A - BERTASSA Timothe (SAS) - B - BIELER Jonathan (SAS)
- C - REPONEL Elia (SAS) - D - BERTASSA Louis (SAS)

PORTES 50
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 12:00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 0°C

LISTE n°225     PENALITE HOMMES : 32,35     PENALITE DAMES : 21,92 F = 730

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

SAS Cup Jaun 2025

Course No 4  /  1265

Slalom

Résultats officiels

chrono-services.ch   Antoine Blochchrono-services.ch   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14

09.02.2025  /  Jaun  (SAS)  /  SAS Genève, SAS Fribourg 1265  /  Le 09.02.2025 à 13:42  /  Page 3/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart Points

  Hommes  A5  

1 57 73631 VIAL Grégoire 1973 Le Mouret SROM 45.86 89,93

2 60 88054 WEINMANN Nicolas 1972 Châtel-St-Denis SROM 46.99 1.13 110,13

3 58 65750 LEHMANN Pascal 1970 Schwarzsee SSM 47.86 2.00 125,69

  Hommes  A4  

1 63 78981 GAUTIER Florian 1977 SAS Genève SAS 57.83 303,94

  Hommes  A3  

1 64 83350 BRAILLARD Grégory 1983 Vudallaz Epagny SROM 47.01 110,49

  Hommes  A2  

1 65 66525 VINCENT Marc 1989 Schwarzsee SSM 51.64 193,27

  Hommes  A1  

1 67 74744 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 Le Mouret SROM 45.53 84,03

2 68 75136 MONNEY Guillaume 1993 Le Mouret SROM 51.58 6.05 192,20

3 66 84622 MARET Basile 1991 SAS Fribourg SAS 53.43 7.90 225,28

  Hommes 2  

1 117 88773 OYON Valentin 1996 SAS Lausanne SAS 41.22 6,97

2 74 65790 LÖTSCHER Simon 1999 Schwarzsee SSM 43.99 2.77 56,50

3 88 111823 BARRAS François 1998 La Berra SROM 46.42 5.20 99,94

4 92 75254 MAURON Quentin 1997 Le Mouret SROM 47.72 6.50 123,19

5 93 58066 GAVILLET Damien 1999 Siviriez SROM 49.89 8.67 161,98

6 97 75038 SCHUWEY Cédric 1996 Le Mouret SROM 50.46 9.24 172,17

7 116 75249 EGLI Quentin 1997 Vudallaz Epagny SROM 54.09 12.87 237,08

8 102 35991 STURNY Florian 1998 La Berra SROM 55.26 14.04 257,99

9 110 113063 YARDEN Daniel 1998 SAS Lausanne SAS 1:00.19 18.97 346,14

  Hommes 1  

1 80 89040 OPPLIGER Julien 2002 SAS Lausanne SAS 43.11 40,76

2 75 66112 WAEBER Michel 2002 Schwarzsee SSM 43.53 0.42 48,27

3 85 19603 JAQUILLARD Lionel 2002 Alpina Château-d'Oex SROM 45.97 2.86 91,90

4 87 111825 BRODARD Casimir 2001 La Berra SROM 47.36 4.25 116,75

5 91 19604 GENTON Elie 2002 Alpina Château-d'Oex SROM 49.34 6.23 152,15

6 98 76043 VIAL Nicolas 2003 Le Mouret SROM 52.58 9.47 210,08

7 109 120035 SCHNEIDER Ilias 2001 SAS Genève SAS 1:01.57 18.46 370,81
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski DELLENBACH Lukas (SAS Berne)
Chef des compétitions TOURNIER Yannik (SAS GE)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1265

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1180m
1040m
140m

ERNI Hans (SAS)
- A - BERTASSA Timothe (SAS) - B - BIELER Jonathan (SAS)
- C - REPONEL Elia (SAS) - D - BERTASSA Louis (SAS)

PORTES 50
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 12:00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 0°C

LISTE n°225     PENALITE HOMMES : 32,35     PENALITE DAMES : 21,92 F = 730

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

SAS Cup Jaun 2025

Course No 4  /  1265

Slalom

Résultats officiels

chrono-services.ch   Antoine Blochchrono-services.ch   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14

09.02.2025  /  Jaun  (SAS)  /  SAS Genève, SAS Fribourg 1265  /  Le 09.02.2025 à 13:42  /  Page 4/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart Points

  Hommes U21  

1 76 36836 GAILLARD Jan 2005 La Berra SROM 42.35 27,18

2 72 81391 PAUCHARD Evan 2005 La Berra SROM 44.07 1.72 57,93

3 83 81245 CHASSOT Thomas 2004 Le Mouret SROM 45.27 2.92 79,38

4 82 19673 GIRARDET Ethan 2005 Alpina Château-d'Oex SROM 45.70 3.35 87,07

5 81 56556 MOOSER Fabrice 2004 Edelweiss Jaun SROM 46.47 4.12 100,84

6 100 76550 BALTENSPERGER Cédric 2006 Le Mouret SROM 46.51 4.16 101,55

7 73 76551 RICHARD Matthieu 2006 Le Mouret SROM 46.67 4.32 104,41

8 95 46865 PERROUD Loris 2005 Châtel-St-Denis SROM 47.93 5.58 126,94

9 77 85317 BRUNSCHWICK Lucas 2004 SAS Lausanne SAS 48.18 5.83 131,41

10 90 58088 ANDREY Jonas 2005 Siviriez SROM 48.98 6.63 145,71

11 99 81214 GAVILLET Axel 2004 Ependes SROM 49.28 6.93 151,08

12 104 66763 WAEBER Yves 2006 Schwarzsee SSM 50.77 8.42 177,72

13 101 66759 MAURON Janne 2006 Schwarzsee SSM 50.99 8.64 181,65

14 112 122144 PIELESCU Andrei 2004 SAS Genève SAS 59.03 16.68 325,40

  Hommes U18  

1 79 67475 THALMANN Liam 2008 Schwarzsee SSM 42.44 28,79

2 89 26934 LUCCHETTA Clément 2008 Le Mouret SROM 46.44 4.00 100,30

3 78 81968 DELADOEY Martin 2008 La Berra SROM 46.87 4.43 107,99

4 108 58092 STAEDEL Arthur 2008 Siviriez SROM 54.93 12.49 252,09

  Hommes Elites  

1 70 65046 ZBINDEN Marco 1991 Schwarzsee SSM 40.83 0,00

  Non classés  

Absents (13)

23 119637 VARELA Caroline 2002 SAS Fribourg SAS

51 62870 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Le Mouret SROM

53 83098 VON DER MÜHLL Didier 1964 SAS Lausanne SAS

59 73726 MICHAUD Philippe 1972 Le Mouret SROM

62 34393 GAILLARD Stéphane 1975 La Berra SROM

69 55312 MOOSER Marc 1993 Edelweiss Jaun SROM

71 74743 COLLIARD Kevin 1992 Le Mouret SROM

84 46755 BERTHOUD Alexis 2004 Châtel-St-Denis SROM

86 36575 RUFFIEUX Tom 2003 Dents Vertes Charmey SROM

94 75387 SCHUWEY Nicolas 1998 Le Mouret SROM

96 84767 TÉTAZ Léo 1999 SAS Lausanne SAS

103 46647 CHAPERON Tristan 2003 Châtel-St-Denis SROM

106 84525 MESOT Johann 1996 SAS Lausanne SAS

Abandons (5)

5 83547 FREY Tina 1990 SAS Basel SAS

61 90271 WICKY Joël 1971 Vudallaz Epagny SROM
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski DELLENBACH Lukas (SAS Berne)
Chef des compétitions TOURNIER Yannik (SAS GE)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1265

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1180m
1040m
140m

ERNI Hans (SAS)
- A - BERTASSA Timothe (SAS) - B - BIELER Jonathan (SAS)
- C - REPONEL Elia (SAS) - D - BERTASSA Louis (SAS)

PORTES 50
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 12:00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 0°C

LISTE n°225     PENALITE HOMMES : 32,35     PENALITE DAMES : 21,92 F = 730
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SAS Cup Jaun 2025

Course No 4  /  1265

Slalom

Résultats officiels

chrono-services.ch   Antoine Blochchrono-services.ch   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14

09.02.2025  /  Jaun  (SAS)  /  SAS Genève, SAS Fribourg 1265  /  Le 09.02.2025 à 13:42  /  Page 5/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart Points

105 112781 TÉTAZ Romain 2001 SAS Lausanne SAS

111 112782 BORLAT Théo 2002 SAS Lausanne SAS

115 119109 KERNEN Thibault 2002 SAS Lausanne SAS

Disqualifiés (4)

19 89234 SCHWIZGEBEL Jessica 2008 Alpina Château-d'Oex SROM Porte 50

107 104568 ROETHELI Benedict 2003 SAS Fribourg SAS Porte 40

113 106382 BENSAHEL Nicolas 2004 SAS Fribourg SAS Porte 46

114 84865 KAPPELER Matheo 2002 SAS Lausanne SAS Porte 11

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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SAS Cup Jaun 2025

Course No 4  /  1265
Slalom

Calcul de la pénalité - Hommes

chrono-services.ch   Antoine Blochchrono-services.ch   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14

09.02.2025  /  Jaun  (SAS)  /  SAS Genève, SAS Fribourg 1265  /  Le 09.02.2025 à 13:35  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Points

1 70 65046 ZBINDEN Marco 1991 Schwarzsee SSM 17,48 -

2 117 88773 OYON Valentin 1996 SAS Lausanne SAS 99,73 -

3 76 36836 GAILLARD Jan 2005 La Berra SROM 23,74 23,74

4 79 67475 THALMANN Liam 2008 Schwarzsee SSM 56,81 56,81

5 80 89040 OPPLIGER Julien 2002 SAS Lausanne SAS 40,75 40,75

  

TOTAL

Total des points 121,30

/ 3.75

Pénalité appliquée 32,35

  

Le délégué technique
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SAS Cup Jaun 2025

Course No 4  /  1265
Slalom

Calcul de la pénalité - Dames

chrono-services.ch   Antoine Blochchrono-services.ch   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14

09.02.2025  /  Jaun  (SAS)  /  SAS Genève, SAS Fribourg 1265  /  Le 09.02.2025 à 13:41  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Points

1 30 89193 MILONE Stella 2006 Horw ZSSV 59,33 -

2 4 88963 GRAF Bonnie 1998 SAS Bern SAS 5,30 -

3 17 19672 ZULAUF Lily 2005 Alpina Château-d'Oex SROM 14,90 14,90

4 6 45541 CHAPERON Audrey 1993 Châtel-St-Denis SROM 10,57 10,57

5 28 67149 WOLF Alexandra 2007 SAS Basel SAS 56,74 56,74

  

TOTAL

Total des points 82,21

/ 3.75

Pénalité appliquée 21,92

  

Le délégué technique


